
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBR SECUNDARIA - BANDA DE MÚSICA

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO OBSERVACIÓN DECISION

Estudios de 
pregrado

Estudios de 
posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización o 

Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 PALOMINO VILLAFUERTE
JONATHAN 
ALFREDO

45514187 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9343-2022 jpalominovillafuerte@hotmail.com 947335602
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 12.00 8.00 2.00 2.00 20.00 5.00 52.00 FALSO FALSO 52.00 52.00

2 CAMBORDA NUEVO MIGUEL ANGEL 07512738 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10281-2022 cambordatrompeta@gmail.com 916954656
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 12.00 6.00 20.00 5.00 46.00 FALSO FALSO 46.00 46.00

3 COPAJA AROCUTIPA FREDDY HUGO 40437272 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10937-2022 gefreart76@hotmail.com 948104354
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 12.00 10.00 2.00 2.00 4.00 5.00 40.00 FALSO X 4.00 44.00 44.00

4 RICAPA BENITES
ALEXANDER 
HERNAN

45358227 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9576-2022 alexander_mg1@hotmail.com 940791555 - 
4892695

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

7.00 6.00 2.00 4.00 4.00 18.00 2.00 43.00 FALSO FALSO 43.00 43.00

5 MACAZANA ERIQUE ISAAC DAVID 09939002 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10864-2022 sonlatinomac@hotmail.com 997421870
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
7.00 12.00 8.00 2.00 10.00 1.00 40.00 FALSO FALSO 40.00 40.00

6 LLANOS AGUILAR
MARIO FRANCO 
GIOVANNI

09881095 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9564-2022 mllanosaguilar@gmail.com 986723145
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
9.00 4.00 2.00 20.00 2.00 37.00 FALSO FALSO 37.00 37.00

7 YUCRA MAMANI LADISLAO 01540141 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10840-2022 yucrarte2340@hotmail.com 979362043
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 9.00 12.00 2.00 4.00 32.00 FALSO FALSO 32.00 3.20 35.20

8 ZAMORA QUISPE AMERICO 41047495 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9882-2022 americozamora777@gmail.com 955202226
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
7.00 3.00 2.00 2.00 13.00 5.00 32.00 FALSO FALSO 32.00 32.00

9 PUMA CARDENAS CARLOS ALBERTO 07505928 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9610-2022 capc_sax_7@hotmail.com 940412172
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 8.00 10.00 5.00 29.00 FALSO FALSO 29.00 29.00

10 CACERES CRUZ CESAR JAVIER 43480191 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10828-2022 javiercacerescruz@gmail.com 976313143
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 6.00 6.00 9.20 2.00 28.20 FALSO FALSO 28.20 28.20

11 SOTO GUTIERREZ
ROBERTO 
CARLOS

10132984 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9592-2022 robertosoto_76ers@hotmail.com 980916242
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 12.00 2.00 6.00 2.00 27.00 FALSO FALSO 27.00 27.00

12 HUAYAMARES SOLIS ROXANA 41706705 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9885-2022 roxanahuayamares777@gmail.com 942096211
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 3.00 2.00 2.00 11.00 5.00 25.00 FALSO FALSO 25.00 25.00

13 PATIÑO DIAZ JULIO CESAR 41947921 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10938-2022 etnomusico@gmail.com 991852515
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 4.00 2.00 2.00 9.00 5.00 24.00 FALSO FALSO 24.00 24.00

14 PERALTA GAVILANO
CARLOS 
ALEJANDRO

25733078 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11100-2022 cpcarlosperalta90@gmail.com 974928095
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
9.00 9.00 4.00 2.00 24.00 FALSO FALSO 24.00 24.00

15 PERALTA HUAMANI CESAR ANTONIO 09288613 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10367-2022 cesar-ph@hotmail.com 984143874
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 12.00 2.00 1.20 20.20 FALSO FALSO 20.20 2.02 22.22

16 VASQUEZ ZORRILLA JUAN RAUL 09892270 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9399-2022 LPTIMBALUSA18RV@GMAIL.COM 941798525
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
8.00 12.20 20.20 FALSO FALSO 20.20 1.00 21.20

17 URBANO GUERRERO DELFIN AUGUSTO 43364614 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9656-2022 pupeurbanog@gmail.com 975440079
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 21.00 FALSO FALSO 21.00 21.00

18 VILCA MORENO SERGIO EDGAR 20680822 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9537-2022 vsergioedgar@gmail.com 970406979
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 6.00 2.00 5.60 5.00 20.60 FALSO FALSO 20.60 -0.60 20.00

19 HUAMAN ESPINOZA JUAN CARLOS 25762622 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10495-2022 carlojuan2019.4@gmail.com 991913991
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 2.00 2.00 2.00 6.60 18.60 FALSO FALSO 18.60 18.60

20 VALENZUELA ALEJO RICHARD DAMIAN 06609973 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9978-2022 richivans_2866@hotmail.com 951713727
ANEXO 08 MAL LLENADO CORREGIR APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 8.40 3.00 17.40 FALSO FALSO 17.40 17.40

21 VARGAS SERRANO WILLIAM 06663752 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10294-2022 mirkovargass.2@gmail.com 992991215
ANEXO 08 NO DECLARA SI PERCIBE 
OTRA REMUNERACIÓN

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

3.00 2.00 8.00 2.00 2.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

22 ROSALES QUISPE RODY LIDER 44142977 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10925-2022 rodyrosalesquispe0@gmail.com 961411775
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 4.00 2.00 5.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

23 HERRERA PERALTA MARCOS 25702076 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10933-2022 marcosherreraperalta@gmail.com 921694165
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 6.00 6.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

24 MENDEZ LLIMPE FRANCO RICHARD 10017419 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9692-2022 mendezrichard477@gmail.com 996457117
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 8.00 2.00 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00

25 MARTICORENA SUAREZ WILLIAMS PEDRO 10204128 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10149-2022 documentosdocente50@gmail.com 940778782
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 3.00 6.00 2.00 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00

26 CASTILLA CASTILLO
ANDERSON 
ANTONIO

40905301 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10918-2022
andersoncastillo.documentos@gmail
.com

983222574
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 9.00 2.00 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00

27 VILCAS GOMEZ DAVID DOMINGO 42017235 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9894-2022
daviddomingovilcasgomez@gmail.co
m

922910440
ANEXO 08 NO DECLARA SI PERCIBE 
OTRA REMINERACIÓN

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

3.00 10.00 2.00 15.00 FALSO FALSO 15.00 15.00

28 PROVINCIA VILLASANTE JESUS 70291394 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9772-2022 jhesu.fgtt@gmail.com 939090343 - 
997600787

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

2.00 2.00 9.60 13.60 FALSO FALSO 13.60 13.60

29 LUY SANCHEZ PEDRO 07433706 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9963-2022 pedroluysanche@gmail.com 994351930
ANEXO 08 MAL LLENADO CORREGIR APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 4.00 10.00 X 1.50 FALSO 11.50 11.50

30 SALAS LEQQUE ELVIS 45560632 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11330-2022 elvis.salas20@gmail.com 980487584
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 2.00 4.00 8.00 FALSO FALSO 8.00 8.00

31 RAMOS MARTINEZ
YONATHAN 
FERNANDO

44127837 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11180-2022 fernando_2005_48@hotmail.com 971903834
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 4.80 6.80 FALSO FALSO 6.80 6.80

32 MELENDEZ GIPA HITA CORINA 05393826 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11277-2022 corinagenaro@hotmail.com 927048724 - 
921182887

ANEXO 08 FALTA MARCAR UNA 
PREGUNTA

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 0.60 4.60 FALSO FALSO 4.60 4.60

33 PROVINCIA VILLASANTE WALTHER 41140002 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9588-2022 waprovitrumpet@gmail.com 931730261
ANEXO 08 NO DECLARA SI PERCIBE 
OTRA REMUNERACIÓN

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 4.00 FALSO FALSO 4.00 4.00

34 VASQUEZ FLORES JOEL LEONCIO 70558381 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9952-2022 joelclarinet@gmail.com 924763751
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 2.00 FALSO FALSO 2.00 2.00

PAEZ VASQUEZ YANCARLOS 72614579 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11102-2022 yan.paez.vz@gmail.com 916473641

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RUPALLA GUERRA DIEGO 46858902 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

10614-2022 diego_rg91@hotmail.com 918519251 - 
5168928

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CISNEROS YSMODES
JORGE 
FRANCISCO

06583531 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11119-2022
CISNEROSJORGEFRANCISCO@GMAIL
.COM

990595899

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON DIPLOMADO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BOULAIRIE LEIVA JOSE CARLOS 70864111 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

11120-2022 jose_boulairie@hotmail.com 972060092

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MORALES LLAMACACHO JUAN ANDRES 43319280 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9491-2022 juanandres_05@hotmail.com 940950741

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PASACHE PRIETO CESAR AUGUSTO 72974419 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9790-2022 cesarpasacheprieto@gmail.com 943260534

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HILARIO HUISARAYME
MARCELINO 
CASZELY

09939814 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9591-2022 casz-174@hotmail.com 997695906

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON CERTIFICADO DE 
ESTUDIO EN SOLFEO ENTONADO Y 
CORO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AVALOS VALLEJO LUIS CESAR 08881916 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9743-2022 luis71avalos@gmail.com 964159752 - 
992244367

ANEXO 08 MAL LLENADO.
NO CUENTA CON TÍTULO 
PEDAGÓGICO, CUENTA CON 
CERTIFICADO DE  ESTUDIOS EN 
EDUCACIÓN ARTÍSTICA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ARONES JARA JAVIER VICENTE 10246251 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9500-2022 Javierbachmusik@hotmail.com 992889984 - 
3515583

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON BACHILLER EN 
EDUCACIÓN

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

OCAÑA FLORES OMAR FERNANDO 45324922 EBR SECUNDARIA
BANDA DE 
MÚSICA

9492-2022 elprofe_2524@hotmail.com 936776325

NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO, 
CUENTA CON ESTUDIOS CONCLUIDOS 
DE PEDAGOGÍA Y ARTE

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL


